
Zarządzenie  Nr  196 /12 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 14 listopada  2012 r. 

 

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                              

                    i Usług Komunalnych w Sępopolu w sprawach wspólnot mieszkaniowych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm) 

 

- zarządzam , co następuje  

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Panu Czesławowi Sekicie-  Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej i Usług Komunalnych w Sępopolu-  do działania w  imieniu Gminy, jako 

współwłaściciela we Wspólnotach Mieszkaniowych,   w zakresie czynności i decyzji 

podejmowanych przez udziałowców  Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Moniuszki 15 w 

Sępopolu na zebraniu  w dniu 15.11.2012. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                  mgr  Grzegorz  Mucha 


